
Inzerát zveřejněný dne 19. 05. 2021 na úřední desce fakulty, 

uzávěrka přihlášek 17. 06. 2021 včetně 

 

Děkan Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy 

vypisuje výběrová řízení na obsazení míst 

 

KATEDRA ANTROPOLOGIE A GENETIKY ČLOVĚKA 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 11. 2021 

• akademický pracovník se zaměřením na biologickou antropologii  

(pracovní pozice při nástupu: odborný asistent, částečný úvazek) 

 

Bližší specifikace pozice: 

Výzkum zaměřený na odhad biologického profilu s využitím různých přístupů včetně geometrické morfometrie. 

Požadavky na uchazeče: 

o dosažení titulu Ph.D., Th.D. nebo CSc. nebo srovnatelné postavení v zahraničí v oboru 

biologické antropologie 

o angličtina 

 

• akademický pracovník se zaměřením na biologickou antropologii  

(pracovní pozice při nástupu: odborný asistent, částečný úvazek) 

 

Bližší specifikace pozice: 

Výzkum zaměřený na virtuální rekonstrukce skeletu se zaměřením na paleoantropologii a odhad biologického 

profilu. 

Požadavky na uchazeče: 

o dosažení titulu Ph.D., Th.D. nebo CSc. nebo srovnatelné postavení v zahraničí v oboru 

biologické antropologie 

o angličtina 

 

Přihlášení k výběrovému řízení: 

 

Přihlášku, která je ke stažení na https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uredni-deska/vyberova-rizeni/prihlaska-do-

vyberoveho-rizeni/view, spolu s odborným životopisem, seznamem publikací, doklady o dosaženém vzdělání, 

vědecko–pedagogických titulech a vědeckých hodnostech zašlete do 30 dnů od zveřejnění inzerátu elektronicky na 

e-mailovou adresu: volnamista@natur.cuni.cz.  Do předmětu uveďte text „Výběrové řízení.“ 

Zasláním své přihlášky souhlasíte, aby Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta zpracovávala Vaše osobní 

údaje pro účely vedení evidence uchazečů o zaměstnání v souladu s příslušnými právními předpisy. 

 

 

https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uredni-deska/vyberova-rizeni/prihlaska-do-vyberoveho-rizeni/view
https://www.natur.cuni.cz/fakulta/uredni-deska/vyberova-rizeni/prihlaska-do-vyberoveho-rizeni/view
mailto:volnamista@natur.cuni.cz

